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Vuonna 2018 tehdyn taksiuudistuksen jälkeen takseilla ei ole ollut 
päivystysvelvoitetta. Taksien arkiyöpäivystyksen järjestämisellä on 
haluttu varmistaa vuorokauden ns. hiljaisen ajan 
taksiliikennepalvelun saatavuus. Arkiyön päivystyksellä tarkoitetaan 
tässä tapauksessa taksien päivystyspalvelua klo 19:00 – 06:00 
välillä. Arkiyöt eivät todennäköisesti ole liikennöitsijöille 
taloudellisesti kannattavia liikennöintiajankohtia ja kaupungin 
hankinta on ollut tarpeen päivystyksen järjestymiseksi. 
 
Forssan kaupunginhallitus päätti 24.4.2023 sitoutua Kanta-Hämeen 
Aluetaksi Oy:n (Taksi Häme) esittämään pilottiin arkiyöpäivystyksen 
järjestämiseksi ja jatkoi arkiyöpäivystyksen hankkimista 20.5.2024 
päätöksellä edelleen ajalle 1.6.2024- 31.5.2025. Taksi Hämeen 
välityspalvelun toiminta-alue kattaa Kanta-Hämeen, osan 
Pirkanmaata (Valkeakoski, Pälkäne) ja Hyvinkään. Päätöksissä 
edellytettiin, että kaikilla taksiyrittäjillä on halutessaan mahdollisuus 
liittyä yöpäivystykseen ja että Taksi Häme sitoutuu järjestämään 
yöpäivystyksen jokaiselle arkiyölle sekä raportoimaan liikennöinnin 
toteumasta. Päivystys on tapahtunut Forssan taksiasemalta käsin. 
 
Forssan kaupunki lähti mukaan pilottiin. Tämän lisäksi Jokioisten 
kunta on päättänyt kokeilla arkiyöpäivystyksen hankkimista tammi-
toukokuussa 2025. Forssan kaupunki on maksanut Taksi Hämeelle 
arkiyöpäivystyksestä 50 euroa arkiyötä kohden eli noin 13 500 euroa 
(ALV 0 %) vuodessa. Taksi Häme tilittää summan 
lyhentämättömänä taksiyrittäjille. Liittymiset yöpäivystysrinkiin 
tarjotaan noin 60 prosentin alennuksella, mikäli yrittäjä sitoutuu 
välitysyhtiön osoittamaan päivystyslistaan. 
 
Arkiyöpäivystyksen kyytejä oli pilotin aikana keskimäärin noin 6,7 
päivystettyä yötä kohden. Ajanjaksolla 1.6.2024- 31.3.2025 on 
raportin mukaan ollut keskimäärin noin 6,1 kyytiä päivystettyä yötä 
kohden. Päivystyskertoja on ollut yhteensä 126 kpl ja kyytejä on 
toteutunut 725 kpl. Päivystykseen on osallistunut kuusi ajoneuvoa. 
Ajanjakson 1.6.2025 – 31.5.2026 raportti tuodaan tiedoksi 
lautakunnan kokoukseen. 
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1. Päättää merkitä tiedoksi arkiyöpäivystyksestä saadun selvityksen. 
 
2. Päättää jatkaa arkiyöpäivystyksen hankkimista vastaavin ehdoin 
aikavälillä 1.6.2026 - 31.5.2027. 
 
3. Päättää, että hankinnan vaatimuksina ovat edelleen, että  
a) kaikilla taksiyrittäjillä on halutessaan mahdollisuus liittyä 
yöpäivystykseen ja  
b) Taksi Häme sitoutuu järjestämään yöpäivystyksen jokaiselle 
sopimuskauden arkiyölle ja  
c) Taksi Häme raportoi yöpäivystysliikennöinnin toteumasta. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
 


